Post num. 42. incipe à capite, & adde sic. LIMITA IV. vt licet tam actor quàm reus, falsificando acta perdat causam, amissio autem causæ quò ad reum consistat in eo quòd amittit ius se defendendi, vt dixi sup. q. 111. n. 125. Nò tamen

ex hoc, quòd reus falsificando acta, amittat ius defendendi, & sic causam, actor ipse dicitur probasse suam intentionem, nisi aliunde probauerit ius habere. ita notabiliter voluit Ruyn. videndus in cons. 15. n. 4. vers. sed ubi lib. 5. Alex. ad Bar. in l. in fraudem. §. quoties. vers. non tamen intelligas. ff. de iure fisci. Boer. decis. 291. in fin.

AD EANDEM QVÆST. CL.

PAR. III.

*N**um. 60. in princ. in fin. princ. (deletis prius verbis. ibi. Decian. in tract. crim. &c. usque ad verbum extraordinaria) adde sic. Petr. Caball. quem post hæc impressa perlegi, resol. crim. cal. 80. vbi licet facere videatur conclusionem in immixtione annonæ corruptæ cum bona eiusdem speciei, vt puta frumenti cum frumento, & similibus, non esse delictum, nec aliquam posse imponi pœnam. inferendo etiã ad mercatores, qui frumenta vetera vetustate corrupta cum nouo frumento immiscent, & ad aromatarios, qui corruptam ceram pariter immiscent cum incorrupta, ad hoc, vt velamento non corruptæ mercis corrupta vendatur, ex Bart. Jo. de Arnon. Anton. Corsett. & Francis. Marc. in locis per eum relatis, & per tex. in l. 1. c. de condit. in public. lib. 10. Hanc tamen conclusionem postea declarat procedere in frumentis, & bladis publicis, secus in priuatis, ex eodem Franc. Marco decis. 540. n. 4. par. 1. & rursus eandem conclusionem declarat procedere, dummodo frumentum aut merces corrupta, misceantur in tam modica quantitate, vt humanis corporibus nocumentum afferre nequeat, aliàs secus.*

Post dictum n. 60. vers. Amplia III. &c. adde n. 61. qui deficit.

Et post n. 63. vers. Amplia V. &c. Pone n. 64. qui etiam deficit.

Num. 80. in fin. adde sic. Bonifac. in tract. de furtis. §. corporalis, n. 47. 48. & 49. vbi de vtente alienis insignibus.

Num. 81. in fine. adde sic. Et vide etiam Petr. Caball. post hæc impressa visum, resol. crim. casu 176. n. 10. vers. memini. & n. 11. vbi declarat præmissam ampliationem non procedere in gerente habitum alienum non dolo, sed sine dolo. & ponit exemplum in quibusdam peregrinis, qui vestiti habitu Fratrum Ordinis S. Francisci ex causa deuotionis, & vt non cognoscerentur in itinere: & mulieribus indutis habitu monialium proficiscebantur ad visitandum Sanctam Adem Virginis Mariæ Laureti, & ad Urbem ad Sanctos Apostolos capti, & ad carceres ducti, comperta veritate, fuerunt impunes relaxati.